República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas
Anexo ítems certificado ROECyT
Número:
Referencia: Anexo I items - Certificado ROECyT
Anexo Items I
Aduana: EZEIZA
Domicilio destino: Av. Gral. Paz 1499

Ohms) de 48 pulgadas.
Nomenclador (posicion arancelaria): 854442
Pais de origen de la mercadería: Taiwán
Rubro: Electrónica
Moneda: Dólar
Valor FOB: 197,36
Valor CIF: 199,88
¿Requiere prórroga para éste item? (Si requiere prórroga para éste Item, adjuntar el Certficado anterior).: No
Detalle
Item N°: 5
Cantidad: 2
Unidad de medida: U -UNIDAD
Producto
VLF-80+
Descripción
Filtro pasa bajos – SMA: VLF-80+: Filtro pasa bajos de DC a 80 MHz, SMA y 50 Ohms.
Nomenclador (posicion arancelaria): 854800
Pais de origen de la mercadería: India
Rubro: Electrónica
Moneda: Dólar

Filtro pasa altos – SMA: VHF-1320+: Filtro pasa altos de 1700 MHz a 5000 MHz, SMA y 50 Ohms
Nomenclador (posicion arancelaria): 854800
Pais de origen de la mercadería: India
Rubro: Electrónica
Moneda: Dólar
Valor FOB: 64,78
Valor CIF: 65,61
¿Requiere prórroga para éste item? (Si requiere prórroga para éste Item, adjuntar el Certficado anterior).: No
Detalle
Item N°: 7
Cantidad: 2
Unidad de medida: U -UNIDAD
Producto
VLF-2500+
Descripción
Filtro pasa bajos – SMA: VLF-2500+: Filtro pasa bajos de DC a 2500 MHz, SMA y 50 Ohms.
Nomenclador (posicion arancelaria): 854800
Pais de origen de la mercadería: India
Rubro: Electrónica
Moneda: Dólar

Filtro pasa altos – SMA: VHF-3800+: Filtro pasa altos de 4250 MHz a 10000 MHz, SMA y 50 Ohms.
Nomenclador (posicion arancelaria): 854800
Pais de origen de la mercadería: India
Rubro: Electrónica
Moneda: Dólar
Valor FOB: 64,78
Valor CIF: 65,61
¿Requiere prórroga para éste item? (Si requiere prórroga para éste Item, adjuntar el Certficado anterior).: No
Detalle
Item N°: 9
Cantidad: 6
Unidad de medida: U -UNIDAD
Producto
VLF-8400+
Descripción
Filtro pasa bajos – SMA: VLF-8400+: Filtro pasa bajos de DC a 8400 MHz, SMA y 50 Ohms.
Nomenclador (posicion arancelaria): 854800
Pais de origen de la mercadería: India
Rubro: Electrónica
Moneda: Dólar
Valor FOB: 194,34
Valor CIF: 196,82
¿Requiere prórroga para éste item? (Si requiere prórroga para éste Item, adjuntar el Certficado anterior).: No
Detalle
Item N°: 10
Cantidad: 2
Unidad de medida: U -UNIDAD
Producto
VLF-2600+
Descripción
Filtro pasa bajos – SMA: VLF-2600+: Filtro pasa bajos de DC a 2600 MHz, SMA y 50 Ohms.
Nomenclador (posicion arancelaria): 854800
Pais de origen de la mercadería: India
Rubro: Electrónica
Moneda: Dólar
Valor FOB: 64,78
Valor CIF: 65,61
¿Requiere prórroga para éste item? (Si requiere prórroga para éste Item, adjuntar el Certficado anterior).: No
Detalle
Item N°: 11
Cantidad: 2
Unidad de medida: U -UNIDAD
Producto
VLF-3000+
Descripción
Filtro pasa bajos – SMA: VLF-3000+: Filtro pasa bajos de DC a 3000 MHz, SMA y 50 Ohms.
Nomenclador (posicion arancelaria): 854800
Pais de origen de la mercadería: India
Rubro: Electrónica
Moneda: Dólar

superficial.
Nomenclador (posicion arancelaria): 851779
Pais de origen de la mercadería: India
Rubro: Electrónica
Moneda: Dólar
Valor FOB: 55,44
Valor CIF: 56,15
¿Requiere prórroga para éste item? (Si requiere prórroga para éste Item, adjuntar el Certficado anterior).: No
Detalle
Item N°: 14
Cantidad: 2
Unidad de medida: U -UNIDAD
Producto
VLF-1000+
Descripción
Filtro pasa bajos 1000 MHz – SMA: VLF-1000+: Filtro pasa bajos de DC a 1000 MHz, SMA y 50 Ohms.
Nomenclador (posicion arancelaria): 854800
Pais de origen de la mercadería: India
Rubro: Electrónica
Moneda: Dólar